ישיבת ועדת הנהלה מס' 26/4 , אולם ריבלין, משרדי קק"ל בירושלי ם

יום שני, כ"ב שבט תשפ"ו, - 09/02/2026 12:30 - 14:30

חברים:
יו"ר דירקטוריון - אייל אוסטרינסקי

סגן יו"ר דירקטוריון - אלירן שמואל-חי

סגן יו"ר דירקטוריון - ד"ר גדי פרל

סגן יו"ר דירקטוריון - גידי אייזן )נוכחות בזום (

סגן יו"ר דירקטוריון - חיים כהן

סגן יו"ר דירקטוריון - יהושע שרמן

סגן יו"ר דירקטוריון - יעקב בכר